

Styrelsen har under året bestått av Anders Hedin ordf., Patrik Korall kassör, Maria Bergstrand sekr. samt Leif Lundberg, Gunnar Hejdenberg ~~och~~ Nils-Erik Palm, *och Karl Åkerman*

Träningskommitten har under vinterhalvåret arrangerat 4 pass per vecka med löpträning, gymnastik och bollspel samt långa skogspass på helgerna. Under sommarhalvåret har det varit 2 teknikpass i veckan. Vårträningssläger i Skåne, sommarläger i Norge samt tävlingsresor till Västergötland, Dalarna och Gotland har genomförts.

På ungdomssidan har ett 20-tal regelbundet tränat. I april startade en nybörjarkurs och ca 10 fortsatte hela kursen fram till vårt traditionella Björkaläger i juni. Efter höstsäsongen fortsatte man hålla ihop ungdomsgruppen genom att spela innebandy en gång i veckan.

Björka/Kulla-kartan färdigställdes under året och användes på vår tävling "Augusti-loppet". Omritning av en del av Vresjö-kartan påbörjades i somras och ska användas på kort-DM -95.

Vår tidning Quist-knäckaren kom ut med 6 nr.

Stugkommitten har ordnat Äggpromenad, Björkadagen, Höstfest och Skinkpromenad samt 4 st "Café Björkastugan", med tipspromenad och fika.

Vår framtidsförhoppning är förstås att kunna rekrytera och behålla fler ungdomar.

Maria Bergstrand

TÄVLINGSKOMMITTEN

Kommittén har bestått av Thomas Svensson sammankallande, Ramon Berger resultatsekreterare, Krister Berger tävlingssekreterare, Göran Andersson Skid-OL och Mats Johansson märkesombud.

Liksom föregående år ingen snö och därmed heller ingen Skid-OL verksamhet.

Ett sammanträde har hållits, där tävlingssäsongen planerades.

Förutom vår årligen arrangerade nationella tävling AUGUSTILOPPET - som fick flyttas från augusti till september på grund av att SOFT lät Tio-Milaklubbarna lägga sin kavle på vår helg i augusti med anledning av det allom kända vårstoppet - skulle vi arrangera kretsmästerskap dag och lång-KM.

Kretsmästerskapet dag var planerat till 3 september, men fick inställas, då Augustiloppet flyttats till detta datum. Efter en del arbete åtog sig Boxholms OK att lägga banor vid Motionsgården i Boxholm lördagen den 25 september.

Lång-KM i oktober är misslyckat att få till stånd. Efter trevare runt om i hela Östergötland misslyckades det, att få någon mark att komma in på. OK Tylöskog åtog sig, att hjälpa oss i mitten av november och tävlingen gick söder om Svennevad.

Undertecknad av detta sammandrag var nöjd, då MIN inställning är att detta skall vara årets sista kraftprov. Jag är medveten om, att inte alla delar denna uppfattning och att det kanske blir tidigarelagt i framtiden. Jag vet, att 1994 kommer Lång-KM att äga rum månadsskiftet juni - juli.

Tillsammans med träningskommittén har banläggare utsetts till ett antal träningsorienteringar.

Ungdomsserietävlingarna har OL-kommitténs Ungdomsgrupp hållit i.

R.B.

Q-KNÄCKARREDAX

Har bestått av Kristian Nylander och Ramon Berger + Gustav Karlsson + Anders Hedin.

Under 1993 har vi gjort 4 st nummer, mellan 18-39 sidor.

Den har innehållit Ordf. har ordet, reportars om olika tävlingar, filmrutan, intervjuer mm. mm.

OL-kommitens ungdomsgrupp

Kommiten har bestått av:

Leif Hasselström, sammankallande och ungdomsledare	
Ramon Berger	Göran Andersson
Lars Andersson	Anders Rörby
Per-Olov Rörby	Sara Johansson
Carina B-Svensson	

Kommiten har under året haft tre planeringsmöten och representanter har deltagit i samordningsmöten med OKM och TGOK.

Under 1993 valde vi att ej arrangera nybörjarkurs utan fortsätta med den skara ungdomar vi hade och försöka vidareutveckla deras OL-kunskap. Vi har tränat varje tisdag från slutet mars till början av oktober med avbrott under några sommarveckor. Träningen har bedrivits uppdelat på tre nivåer beroende på kunskap. Mellan 15-20 ungdomar har regelbundet deltagit.

De flesta har också med framgång deltagit i tävlingar i Ungdomsserien och många av dem dessutom i vanliga nationella tävlingar.

Tre MAIF-ungdomar från Skolgårda Skolas mellanstadie, Daniel, Sofie och Andreas erövrade brons vid skol-DM i Mjölby, ytterligare ett MAIF- dominerat lag deltog. I DM-budkavlen deltog vi med lag både i H12 och H14.

Fyra ungdomar deltog i höstens eftersäsongsträff i distriktet som anordnades i Borensberg. Träning, teori och nöje blandades. Träffar för ungdomar 11-16 år hålles 2-3 ggr/år i distriktet.

Som våravslutning arrangerades det traditionella Björkalägrat tillsammans med träningskommiten och ett 20-tal ungdomar under 16 år deltog. Ett uppskattat läger.

Hösten avslutades med natt-Öl i Fålehagen i hållande regn, trots detta kom ett flertal av ungdomarna och provade på den annorhunda OL-formen.

Några av de äldre ungdomarna tränar också vidare på tisdagsträningarna under vintern för att vara i fysiskt bra trim till 1994 års tävlingar.

Kartkomitten

Kartkomitten har bestått av Johan Karlsson och Nils-Erik Palm .

Nyritning av Björka-Kulla kartan har påbörjats och ca 2/3 av området är färdigritat. Till skillnad mot tidigare framställning av våra orienteringskartor görs denna med hjälp av ett datorprogram "OCAD". Rekning av naturen tillgår på vanligt sätt, medan renritningen görs med hjälp av digitaliseringsbord och dator. Från datorn kan man sedan ta fram färgkopior över aktuellt område.(Kopiorna blir inte fullt i klass med en tryckt karta). Efter godkännande skickas sedan en diskett direkt till tryckeriet för tryckning av kartan.

OL-KOMMITTENS TRÄNINGSGRUPP

Träningsgruppen har under året bestått av;

Per Johansson(klubbtränare), Fredrik Korall(elitansvarig), Anders Blom, Anders Bruhn, Johanna Lundberg och Anna Korall.

Vi har haft fyra möten för planering av träning och läger.

1993 års träning har under vinterhalvåret bestått av löpträning på tisdagar med efterföljande fika samt eftersnack och torsdags-träning med endast löpning samt bastusnack. Inomhusträningen på fredagar med innehåll som styrka och rörlighetsträning samt bollspel. Söndagsträningen har bestått av teknikträning och löpning i snöfria skogen. Under sommarhalvåret har vi haft tisdags- och torsdagsträning med teknikträning av olika slag.

Träningsgruppen har arrangerat vårträningläger i Tollarp med dess omgivningar. Inför -94 hoppas träningsgruppen på bättre uppslutning på träningar och läger.

STUGKOMMITTENS VERKSAMHET 1993

Stugkommitten har under året bestått av Carina Berger-Svensson sammankallande, Karl-Erik Hallberg stugfogde, Krister Berger materialförvaltare, Helen Jakobsson och Stina Korall.

Verksamhet: Kommitten har under året haft 2 planeringsträffar. Utifrån dessa har vi arrangerat följande:

Agg-promenad i Björka med ca 70 deltagare

Björka-dagen i juni med ca 120 deltagare

Höstfest på Idrottsparken med ca 60 deltagare

Skinkpromenad i Björka med ca 60 deltagare.

Därutöver har kommittén träffats i Björkastugan en gång under våren och städat ute och inne.

Vidare fortsätter vi under den här säsongen med Cafe Björkastugan. Det innebär att vi ordnar en tipspromenad och kaffeservering en söndagen i varje månad under vintersäsongen. Det är även tänkt att söndagsträningen ska förläggas till Björkastugan dessa söndagar. Vi har arrangerat totalt 5 Cafe'r under året med ett tjugotal deltagare per gång.

Ekonomi: Kommitten har finansierat sin verksamhet under året med hjälp av lotterier vid de olika arrangemangen.

Styrelsens slutord

Så lyder alltså kommittéernas rapporter för det gångna verksamhetsåret. I mycket tråmpar vi i samma fotspår som förr. Ett och annat nytt projekt har vi slutfört. I övrigt går vi i invanda banor.

Det finns en styrka i det. Alla känner någorlunda till verksamheten och rutiner. Det mesta flyter. Det finns trygghet i detta.

Samtidigt är vi, eller ska vara (enligt SOFT), nytänkare. Om vi ska utvecklas - som personer, som förening och som idrott.- måste vi också våga det nya.

Det finns mycket att vara stolt över, när det gäller det förlidna året. Vi har tränat, tävlat och arrangerat. Vi har haft social samvaro. Mycket har varit mycket bra, mycket kan bli bättre.

Det har också knakat i fogarna (förutom den trappbräda i bastun, som ordföranden klev rakt igenom under senvin- tern och som vi inte har lagat än), med tankar på över- gångar till OKM bland annat. Den frågan fick till slut inte den idealiska lösningen. Men styrelsen har försökt arbeta med frågan på ett positivt sätt.

Det enda, som man saknar - gentemot tidigare år - är Ramons tävlingsstatistik. Den är inte riktigt klar än och kommer i sin helhet i QK.

Tävlat har vi dock gjort - och väl dessutom. Kavlarna har gått väldigt bra. Tiomila, Smålandskavlen och DM, där H21:ornas insats medförde en välförtjänt SM-plats. Till SM blev också, förutom Pelle, Fredrik, Richard och JohanP., följande uttagna: Stina Hedin, Anna Korall och Johanna Lundberg samt Nyllet, som dock fick sin kallelse alldeles för sent.

Nu lägger vi 93 till handlingarna och ser fram emot ett gott nytt 1994.